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Nipt J69303012L

ﬁrqerla " LJSJELLS KANALIZIME " sha Mirdite.
Bilonci Kontahel me 31 Dhjetor 2013

/

(shumat ne Leke)
Nr.  |[Pershkrimi i elementave Viti 2013 Viti 2012
AKTIVET
| Aktivet afatshkurtra 94,086,584 82,323,215
1 Mijete monetare 4,441,129 231,539
7 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
(i} Derivativet
(i)  |Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 2 4,441,129 231,539
3 Aktlve te tjera financiare afatshkurtra
(i) Llogari / Kerkesa te arketueshme 89,002,625 79,847,291
(i |Lloguori/Kerkesa te tjera te arketueshme 35,360 35,360
{iil]  [Imstrumente te tjero borxhi
{ivl |lnvestime te tjera financiare
otalis - 89,037,985 | 79,982,651 |
4 Inventari
(i) Lendet e para 2,359,025 2,109,025
{ii) |Prodhim ne proces
{iii) |Produkte te Ratshme 1]
(vi} |Mallra per rishitje
(v} |Parapagesat per furnizime
Totali 4 007,470 2,109,025
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali - -
Totali | Aktiveve afatshkurtra (1) 54,086,584 82,323,215
Il Aktivet afatgjata i i
1 Investimet financiare afatgjat 2i2t]
[Totali 1
2 Aktive afatgjata materiale
(i) Toka 5,877,520 5,877,520
(i} |Nderteso 2,051,454 2,213,548
(i} |Muakineri dhe pajisje 9,014,921 10,181,384
{iv) |Aktive te tjera afotgjata materiale {me vieren kontabile)
Totali 2 16,943,895 18,272,452
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
[Totali 4
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totali i aktiveve afatgjata (1} 16,943,895 18,272,452
TOTALI | AKTIVEVE (I1+11) 111,030,479
Ekonomisti
Shprese Pepkolaj o




Shogeria " UJSIELLS KANALIZIME " sha Mirdite.

Nipt J&93030121

Bilancl Kontabel me 31 Dhjetor 2013

Ekonomisti

wammaj

(shumat ne Leke)
Nr. |Pershkrimii elementeve Viti 2013 Viti 2012
AKTIVET
| Aktivet afatshkurtra 94,086,584 82,323,215
1 Mjete monetare 4,441,129 231,539
2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
(1) Derivativet
(i) __|Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 2 4,441,129 231,539
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
{i) Liogari / Kerkesa te arketueshme 89,002,625 79,947,291
W) Llogari/Kerkesa te tjera te arkefueshme 35,360 35,360
) linstrumente te tera borxhi
(v}~ |lnvestime te tiera financiare
Totali 3 89,037,985 75,982,651
4 Inventari
(i} Lendet e parg 2,359,025 2,109,025
(ii) Pradfim ne proces
liii) |Produkte te Rotshme
{vi) |Malira per rishitje
{(v) |Paropagesat per furnizime
Totali 4 607,34 2,105,025
5> Aktivet biologjike afatshkurtra i
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali - -
Totali i Aktiveve afatshkurtra (1) 94,086,584 82,323,215
Il_Aktivet afatgjata I
1 Investimet financiare afatg]ata
|Totali 1
2 Aktive afatgjata materiale
{i) Toka 5,877,520 5,877,520
{ii) |Ndertesa 2,051,454 2,213,548
{iii) |Makineri dhe pajisje 8,014,921 10,181,384
{iv) |Aktive te tiera afatgjata moteriale (me vieren kon tabife)
Totali 2 16,943,895 18,272,452
3 Aktivet biclogjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
| Totali 4
5 _Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totali i aktiveve afatgjata (Ii) 16,943,895 18,272,452
TOTALI | AKTIVEVE {1411} 111,03&,4 79 %?3,595_56?



hoqeria " UJSIELLS KANALIZIME " sha Mirdite.

Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor 2013
(shumat ne Leke)

Nipt 1693030121

Nr. |Pershkrimi i elementeve | viizois [ w2012 |
DETYRIMET DHE KAPITALI
I Detyrimet afatshkurtera
1 Derivativet
2 Huamarrjet
__ [totali2
3 Huate dhe parapagimet
{i} Te pogueshme ndaj furnitoreve 1,751,555
{ii) |der. sig. shogerore dhe shendetesore 5,180,526 3,112,432
{iii) |det. Per TAP 2,740,158 2114214
liv) |det. Per tush 2,043,988 1,010,269
[(v) _|Detyrime per tatim fitimin
(vi) |Huo te tjera
(vii) |Debitor dhe kreditor te tjere. 16,228,012 5,204,308
Totali 3 26,152,724 13,192,868
4 Grande dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtera
| Totali i detyrimeve afatshkurtera (1) 26,192,724 13,192,868
Il Detyrimet Afatgjata
11 Hua Afatgjata
[Totali 1
2 Huamarje te tjera Afatgjata
3 Provizione Afatgjata 34,265,065 34,265,065
4 Grande dhe te ardhura te shtyra 10,751,653 13,400,210
Totali i detyrimeve afatgjata (11) 45,016,718 47,665,275
Totali | detyrimevet 71,209,442 60,858,143
Il KAPITALI
1 Aksionet e pakices
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme
3 HKapitali aksionar 32,810,000 32,810,000
4 Primii aksionit
5 Aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezerva Statutore
7 Rezerva Ligjore
8 Rezerva te tjera 8,622,158 8,622,158
9 Fitime te pa shperndara {1,694,634) (5,318,465)
10 Fitim { Humbj) e vitit financiar 83,513 3,623,831
TOTALI | KAPITALIT (IiN) 35,821,037 39,737,524
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT {I+11+11) 111,030,479 100,595,667
I

Ekonomisti

ShP%f,kaia j




Shegeria " UJSJELLS KANALIZIME " sha Mirdite.
Bilanci Konrabel me 31 Dhjetor 2013
{shurnat ne Leke)}

- ]
Pasqyra e fluksit te parase

Nipt 1693030121

01 Janar - 31 Dhjetor 2012

Metoda direkte

Pasqyra e fluksit te parase - Metoda direkt Viti 2013 Viti 2012
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Parate e arketura nga klientet 11,900,884 12,093,417
P

arate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (16,424.879) (26,071,978)
Parate e ardhura nga veprimtarite 2,500,000 14,188 853
Interesi i paguar
Tatim fitimi i paguar et].
Fargjo neto nga veprimtarite e shfrytezimit 3,976,005 210,292
Fluksi | parave nga veprimtarite investuese
Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve
interesi | arketuar 2,046 5,676
Dividentet e arketuar
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese 2,046 5,676
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhuara nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare
Dividente te paguar
Pargjo neto e perdorur ne veprimtarite financiare - -
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 3,978,051 210,291
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 231,539 21,248
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 231,539

4,209,550

Ekonomisti

Shprese Pepkolaj
i




vin " UJSJELLS KANALIZIME™ sha Mirdite.

31122013
el we | kel 1
PASOYRA ETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013.{Sipas naiyres)
= Vit 2013 Viti 2012
_U[shititnete 17,461,810 15,721,075 |
3| Te ardhura te tjera nga veprimiarite ¢ shfrvtczimit 8,500,000 16,244 053
__3ndryshimet ne inventarin e produkieve te gaishme dhe punes ne proces
Puna ¢ kryer nga njesia chonomike raporiucse per qellimel © vela dhe e
Gl kapitalizuar
5 Mallrai, lendet e para dhe sherbimel (1,703, 888) {1.0%8,715)
6| Shpenzima te tfjera nia veprimtarite £ shfrytezimit (10,596 480} (10,814,023
7 |Shpenzime te personelit
7.4 Pagawptrsunclit + (11,762,710} (1 1,773,037
3.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore {1,A25.765) {1,.819,762)
% Renia ne ylere (zhvlercsimi) dhe amortizimi (2,648.557) (2,491 437)
5| Touali | shpenzimeve (28,537 400) (28,597,874)
___ Fitimi {humhja) nga veprimtarite e shirytezimil (2,575,590) 368,154
111Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara
12[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ngapjesmarget 1 o RS
131 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
3.1 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investimet ¢ tiera financiare afatgjad 2,648,557
13.2(Te ardhura nga shpenzimet dhe interesat 2,046 5,677
13.3| Fitimet (Humbjet) ngza kursi i kembimit
13.4]Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 8.500 250,000
__{Totaliite ardhurave dhe shpenzimeve financiare 2650103 255.677
Shpenzime
Fitimi (humhja) para tatimit 83,513 3,623,831
Shpenzimer e taimit mbi fitimin
— """ Fitimi (humbja) neto e vitit financiar $3513 3,623,831

Ekonomisti
shprese Pepkolaj




Shogeria " UJSIELLS KANALIZIME " sha Mirdite.

Bilanci Kontabe!l me 31 Ohjetor 2013,

{shumot ne Leke)

FASQYRA E LEVIZJES SE KAPIATELEVE

Nipt 169303012L

Rezerva ligiore Fitimi i
Kapitali aksionar statutore, rivieres. pashperndare Totali

Pozicioni me 31dhjetor 2011 32 810,000 8,622,158 {5,318,465) 36,113,693
Fitimi neto per periudhen kontabel 3,623,831 3,623,831
Cividendet e paguar -
Rritje e rezerves se kapitalit

Emetimi i aksioneve -
Pozicioni me 31dhjetar 2012 32,510,000 8,622,158 {1,694,634) 35,737,524
Fitimi nete per periudhen kontabel 83,513 83,513
Cividendel e paguar y
Rritje € rezerves se kapitalit -
Emalimi i aksioneve 5
Pozicioni me 31dhjetor 2013 32,810,000 8,622,158 {1,611,121) 39,821,037

Ekenomisti
Shprese Pepkolaj




SH.A U.KANALIZIME MIRDITE

NIPTI 121
Pasqyre Nr.1
Né oao/Leké
ANEKS STATISTIKOR
LA u'i‘;:ﬂ;ﬂ Sansthl viians | vin2012
1 {Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 174270 15871
a)| Te ardhura nga shitja & Produktit te vet 701702703 (11101 17462 15871
b)] Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 8 250
¢j| te ardhura nga shitja & Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 2 6
a) |Qeraja 7081 111041
b} [Kemisione 7082 111042 2 ]
¢} | Transport pef te tieret 7083 111043
5 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201
Shiesat  (+) 112011
Pakesimet (-] 112012
Frodhimi per geliimet e vet nacrmarrjes ane per
4 |kapital : 72 11300
nga i cifi: Prodhim i aktiveve afatgjats 11301
§ | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 8500 16245
6| Tétjera 75 11500 2649
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 28621 32222

GJERGJ
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SH.A.U.KANALIZIME MIRDITE
NIPTI J69303012L

Pasqyre Nr.2
NE ooo/leks
£ ANEKS STATISTIKOR
Nearries § Staiistik i
SHPENZIMET Hogasies B Viti 2013 | witi 2042
1 |Blerje, shpenzime (a+i-bro+i-dea) &0 12100 1,704 1,688
a) [Blejsishpenzime matenale dhe maleriaie te tiera E01+602 12101
b | Mdryshimet & giendjeve ta Materialovs (+/.) 12102
) | Mallra te bigig G051 12103 1,704 1,699
di | Ndryshimet & léndieve t& Malirmve {+1-) 12104
e} | Shpenzime par sherbime G052 12105 H STt
2 |Shponzime per personelin (a+b) 64 12200 | 13588 | 13503
8- | Fagat & persanali f41 12201 11,763 11,774
b- Shpanzgn‘ﬂ Per 3ig shoqerore dhe shendetsom Bdq 12202 1,828 1.818
3 |Amortizimet dhe zhviertisimet 88 12300 |- 2848 | 240
4 |Shérhime nga té treta {ﬂ+h+¢+ﬂ+e+f+g+h+ll+jik-il*mi 61 12400 10,606 10814
a} Srmrhﬁmt_r_lpinen-kaniﬁ\ktom 12401
bj [Trajtime te pargjithshme f11 12402
€ [Qora T 613 12403 e
d) [Mirembaijtie dhe riparimea E15 12404 913 1,245
&) |Shpenzime pér Siguracione A16 12405
fi |Karkim studime 617 12406
| g} |Sherbime ta ljera 618 12407 8,453 8,078
h} |Shpenzime per koncesicne, patenta dhe licensa 623 12408
il |Shpenzime per publicitet, reklama .24 12409
i} |Transfarime. udhetime, dieta 625 12410 65 218
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni B26 12411 105 155
I} {Shpenzime tra nsporti 627 12412 &0 118
per Blerje B271 124124 60 118
per shitie G272 124122
m}|Shpenzime per sherbime bankare |s28 12413 115
5 |Tatime dhe taksa {a+bec+d) !53 12500 44 51 J




a) | Takss dhe tarila doganors gz 1250
,-'/ &} |Akciza 833 12502
_f”'; £} {Taksa dhe tanta vendons 634 12503 44 &1
; ) | Taksn e reglistimit dhe tatime te fem BAS 630 12504
Ilj | Totali | shpenzimeve ll=(1+3+3+4+5) 12600 28,537 28,597
Informaté: Vit 2013 Viti 2012
1 |Humr| mesatar | 2 punesuarve 14000 26 27
2|Investimet 15000
a) Shtimd | aseteve fikse 15001
ga b cilal” asele e reja 150011
1) Fakecimi | aestevs fikea 15002
B ngé l cilat shitfa 0 asateve ekzlstuese 150021




SH.A U KANALIZIME MIRDITE

NIPTI J69303012L
Pasqyre Nr.3
AKtiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregli ushgimore, pijé
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti antikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
8|Ndertim MNderlim banese
10{Ndertim Ndartim puna publike
11|Ndertim Ndertime te {jera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi | HE
12|Prodhim _ |Eksporl, prodhime te ndryshme
_13|Prodhim___ |Fason te cdo lloji
14|Prodhim  |Prodhim materiale nderimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim___|Prodhim pije alkolike. etff
17|{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,
18|Prodhim Prodhime te {jera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport |Transport maiirash
Z1|Transport |Transpor maili nderkombelare z
22| Transport |Transporl udhetaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
1% Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25[Sherbimi__|Siguracione i
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar reslorante
28|Sherbimi  |Hotelen
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|8herbimi  |Veprimiar televizive
31|Sherbimi _ |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione fe lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 28621
TOALI (I+1i+11I+IV+V) 28,621
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: 27
e page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 22
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 4

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te |arie se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




Ref.

SHENIMET

SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpiegojné zérat e ndryshém t& pasgyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
¥ ; Viera ne Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise valute | fund vitit ieke
Raiffeissen Bank  |lek 16882742 216763
BKT lek 51282
Banka Populiore  [lek 4167776
Es e
Totali 4435821
Arka
Hs Vieranel  Kursi Viera ne
Y I
e THERTIN valute | fundvitit | leke |
Arka ne Leke 5308,
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
O]
Totali 5308
2 r tregti
Shagernia nuk ka denvative dhe aklive te mbajtura per tregtim
3 Iv =] h leke 89002625
> Kliente per malira,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke
pR e i e e
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite MNr 1 Leke 1288000
pa likuiduara deri ne 80 dite MNr 1000  Leke 2108000
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 1730 Leke 6047080
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 79540545
b} Nga faturat gjithse Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid, Nr Leke
> Debitore, Kreditore te fiere 35360
= Talim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke ;
Tatim nga viti kaluar Leke




10

"
12
13
14
15
16
17
18
10
20
21
22
23
24
25
26
27
28

28

30
31

32
33

Fush

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitil Leke 1010268
Tvsh & zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 3482362
Tvsh & pagusshme ne shitie gjate vilit Leke 2458643
Tveh e derdhur gjate vitit Leke Ciel
Tvsh & zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 2043988
= Te drgjta e delyrime nday orlakeve MNuk ks
= Nuk ka
= Muk ka
4 Inventari leke 607470
> Londet e para Leke
> nventari Imet Nuk ka
Fl
> Prodiim ne procos Nuk ka
> Produkte te gatshme MNuk ka
= Maftra per rishitje Muk ka
> Parapagesa per fumizims Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra MNuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
T Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Ehpenzime te periudhaye te ardhshme Nuk ka
= MNuk ka
I AKTIVET AFATGJATA MNuk ka
1 Investimet financiare afatgjata MNuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Erme tivei Viti raportues Viti paraardhes
Vlara Amortizimi | V. mbatyr Viera dizimi Vi.mbetur
Taka
Ndertesa 162094 162094 it
Makineri pais 2486462 2325343
AANM te fiera
2792033




24
35

28

37

40
41
42
43
44

45

46
47
43
49
50
51
52
53
54

55

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner | pa paguar

6 Aktive te tjera afalgjata

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrja afat shkuatra
ﬁuat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likulduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithse
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagusshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog. Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tiore
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Nr
MNr
Nr
MNr
Nr
Mr
Mr
Nr
Mr

MNuk ka

Nuk ka

MNuk ka

MNuk ka

leke

Nuk ka

Muk ka
Muk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

leke

leks

26182724

5,180,526

2,740,188

2043928

16228012




Il PASIVET AFATGJATA

J 58 1 Huat afatgjata Nuk ka
/ 58 » Hua,bono dhe datyrime nga geraje financiare Muk ka
&0 > Bono le konverfusshme Nuk ke

61 2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
83 4 Provizionet afatgjata
Il KAPITALI
BA 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

67 2 Kapitali akslonereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka

88 3 Kapitali akelonar leke 32810000
69 4 Primi aksionit Muk ka
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit {Negative) Muk ka
71 6 Rezervat statutore Nuk ka
72 7 Rezervat ligjore leke 8622158
73 8 Rezervat e tjera Muk ka
74 9 Fitimet e pa shpermndara leke 1694634
leke B35132

75 10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar

» Te ardhral lake

= Shpenzimet leke

« Fitirni i ushtrimit leke

+ Shpenzime te pa zbriteshme leke

s Fitimi para tatimit leke

« Tatimi mbi fitimin leke

C  Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
R £ ( Sidegd oo )
: ] v

( § \ { *_D{;'{-"






